
 

 

 

Data di pubblicazione: 24/10/2019
Nome allegato: elenco ditte invitate.pdf
CIG: 7293406507;
Nome procedura: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36
comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016, mediante l’uso di
procedura telematica
del MEPA, volta all’affidamento dei lavori di «Sostituzione e
fornitura in opera di controsoffitti negli uffici e nei
servizi in La Spezia viale Mazzini 63»



Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016, mediante l’uso di procedura 

telematica del MEPA, volta all’affidamento dei lavori di «Sostituzione e fornitura in opera di controsoffitti negli 

uffici e nei servizi  in La Spezia viale Mazzini 63» 

 

 

Ragione 

sociale 
Partita iva 

Codice 

Fiscale 
Comune(PR) Regione 

1 A.F.D.T. SRL 
0155902067

0 

0155902067

0 
TERAMO(TE) ABRUZZO 

2 

C.E.F.I.V. SNC 

DI IOVINO 
MARIO & C 

0419711121
6 

0419711121
6 

ZANICA(BG) 
LOMBARDI
A 

3 

CAFASSO DI 
CAFASSO 

GIORGIO & C 
SNC 

0108778005

0 

0108778005

0 

CASTELNUOVO 

DON BOSCO(AT) 
PIEMONTE 

4 COGEIS SPA 
1100390001
3 

1100390001
3 

QUINCINETTO(TO) PIEMONTE 

5 
EDIL MA. VI 
TORINO 
S.R.L. 

0475139001

6 

0475139001

6 
TORINO(TO) PIEMONTE 

6 
EDILIMPIANTI 

SRL 

0585899015

2 

0585899015

2 
MILANO(MI) 

LOMBARDI

A 

7 
EDILVETTA 

S.R.L. 

0040808004

2 

0040808004

2 

VILLANOVA 

MONDOVI'(CN) 
PIEMONTE 

8 

F.N. DI 

FERRARI E 
NOVELLANI 
SRL 

0063421035
5 

0063421035
5 

CAVRIAGO(RE) 
EMILIA 
ROMAGNA 



Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016, mediante l’uso di procedura 

telematica del MEPA, volta all’affidamento dei lavori di «Sostituzione e fornitura in opera di controsoffitti negli 

uffici e nei servizi  in La Spezia viale Mazzini 63» 

 

 

Ragione 

sociale 
Partita iva 

Codice 

Fiscale 
Comune(PR) Regione 

9 FAESULAE 
0082678048

8 

0082678048

8 
FIRENZE(FI) TOSCANA 

1

0 

FANTOLINO 

SRL 

0755565001

4 

0755565001

4 
TORINO(TO) PIEMONTE 

1
1 

IL PANNELLO 

DI ROSATI 
ANGELO & C. 

S.N.C. 

0109299066
0 

0109299066
0 

L'AQUILA(AQ) ABRUZZO 

1
2 

IMPRESA 

MARINO SNC 
DI MARINO 
ENIO & C 

0106089008
2 

0106089008
2 

SANREMO(IM) LIGURIA 

1
3 

LA 
TECNOMETAL

LI SNC DI 
POGGI 

GIOVANNI 
VITTORIO & 
C. 

0076645033
2 

0076645033
2 

GRAGNANO 
TREBBIENSE(PC) 

EMILIA 
ROMAGNA 

1

4 

MAGNETTI 

S.R.L. 

0048507001

5 

0048507001

5 
VINOVO(TO) PIEMONTE 

1

5 

NUOVA 

INFISSI S.R.L. 

0574807121

3 

0574807121

3 
BOLOGNA(BO) 

EMILIA 

ROMAGNA 



Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016, mediante l’uso di procedura 

telematica del MEPA, volta all’affidamento dei lavori di «Sostituzione e fornitura in opera di controsoffitti negli 

uffici e nei servizi  in La Spezia viale Mazzini 63» 

 

 

Ragione 

sociale 
Partita iva 

Codice 

Fiscale 
Comune(PR) Regione 

1
6 

SE.MA. 

COSTRUZIONI 
SRL 

0639694096
4 

0639694096
4 

MILANO(MI) 
LOMBARDI
A 

1

7 

TEDOLDI 
ERMANNO 
S.R.L. 

SOCIETA' 
UNIPERSONAL

E 

0331378098

7 

0331378098

7 

BORGOSATOLLO(B

S) 

LOMBARDI

A 

1

8 
TEKNIKA SRL 

0346005010

1 

0346005010

1 
GENOVA(GE) LIGURIA 

1

9 

TIPIESSE 

S.R.L. 

0289029016

2 

0289029016

2 
VILLA D'ADDA(BG) 

LOMBARDI

A 

2

0 

VIVIANI 

IMPIANTI SRL 

0242129016

0 

1111107015

4 

CALUSCO 

D'ADDA(BG) 

LOMBARDI

A 

 


