

Data di pubblicazione: 24/10/2019

Nome allegato: elenco ditte invitate.pdf

**CIG:** 7293406507;

Nome procedura: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36

comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016, mediante l'uso di

procedura telematica

del MEPA, volta all'affidamento dei lavori di «Sostituzione e

fornitura in opera di controsoffitti negli uffici e nei

servizi in La Spezia viale Mazzini 63»

	Ragione sociale	Partita iva	Codice Fiscale	Comune(PR)	Regione
1	A.F.D.T. SRL	0155902067 0	0155902067 0	TERAMO(TE)	ABRUZZO
2	C.E.F.I.V. SNC DI IOVINO MARIO & C	0419711121 6	0419711121 6	ZANICA(BG)	LOMBARDI A
3	CAFASSO DI CAFASSO GIORGIO & C SNC	0108778005 0	0108778005 0	CASTELNUOVO DON BOSCO(AT)	PIEMONTE
4	COGEIS SPA	1100390001	1100390001	QUINCINETTO(TO)	PIEMONTE
5	EDIL MA. VI TORINO S.R.L.	0475139001 6	0475139001 6	TORINO(TO)	PIEMONTE
6	EDILIMPIANTI SRL	0585899015 2	0585899015 2	MILANO(MI)	LOMBARDI A
7	EDILVETTA S.R.L.	0040808004	0040808004	VILLANOVA MONDOVI'(CN)	PIEMONTE
8	F.N. DI FERRARI E NOVELLANI SRL	0063421035 5	0063421035 5	CAVRIAGO(RE)	EMILIA ROMAGNA

	Ragione sociale	Partita iva	Codice Fiscale	Comune(PR)	Regione
9	FAESULAE	0082678048 8	0082678048 8	FIRENZE(FI)	TOSCANA
1 0	FANTOLINO SRL	0755565001 4	0755565001 4	TORINO(TO)	PIEMONTE
1 1	IL PANNELLO DI ROSATI ANGELO & C. S.N.C.	0109299066 0	0109299066 0	L'AQUILA(AQ)	ABRUZZO
1 2	IMPRESA MARINO SNC DI MARINO ENIO & C	0106089008	0106089008	SANREMO(IM)	LIGURIA
1 3	LA TECNOMETAL LI SNC DI POGGI GIOVANNI VITTORIO & C.	0076645033	0076645033	GRAGNANO TREBBIENSE(PC)	EMILIA ROMAGNA
1 4	MAGNETTI S.R.L.	0048507001 5	0048507001 5	VINOVO(TO)	PIEMONTE
1 5	NUOVA INFISSI S.R.L.	0574807121 3	0574807121 3	BOLOGNA(BO)	EMILIA ROMAGNA

	Ragione sociale	Partita iva	Codice Fiscale	Comune(PR)	Regione
1 6	SE.MA. COSTRUZIONI SRL	0639694096 4	0639694096 4	MILANO(MI)	LOMBARDI A
1 7	TEDOLDI ERMANNO S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONAL E	0331378098 7	0331378098 7	BORGOSATOLLO(BS)	LOMBARDI A
1 8	TEKNIKA SRL	0346005010 1	0346005010	GENOVA(GE)	LIGURIA
1 9	TIPIESSE S.R.L.	0289029016 2	0289029016	VILLA D'ADDA(BG)	LOMBARDI A
2 0	VIVIANI IMPIANTI SRL	0242129016 0	1111107015 4	CALUSCO D'ADDA(BG)	LOMBARDI A